



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
22 de  
diciembre de  
2021 18:52:24

Factura  
FAC2\_0019194

**Folio Fiscal**  
87E1097B-5632-49C0-8391-5E  
474A7E2C46

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
46020	32151801	1	INTERRUPTOR DE SEGURIDAD 2 POLOS	H87	PIEZAS	\$185.35	\$185.35
ELCAB12R	26121641	1	CABLE IUSA C-12 ROLLO	RK	ROLLO	\$1,482.75	\$1,482.75
45006	24112404	8	CAJITA TIPO CHALUPA 4X2	H87	PIEZA	\$6.90	\$55.20
47040	39101600	4	PORTALAMPARAS DE BANQUELITA SENCILLOS	H87	PIEZA	\$27.58	\$110.32
CIN3M001	31201502	1	CINTA DE AISLAR 3M	H87	PIEZA	\$21.55	\$21.55
46389	31163200	10	PLACA CON 2 INTERRUPTORES SENCILLOS ECONÓMICA	H87	PIEZAS	\$36.21	\$362.10
48662	31163200	2	PLACA CON 2 INTERRUPTORES SENCILLO VOLTECH	H87	PIEZAS	\$42.24	\$84.48
HERR085	39121416	1	PASTILLAS 2 X 30 AMPERES	H87	PIEZA	\$70.68	\$70.68
49251	30181800	1	JUEGO DE 2 LLAVES DE EMPOTRAR ROSCABLES MANERALES	H87	PIEZA	\$392.24	\$392.24
49849	40171517	6	CODO DE 1/2 A 90° TUBO-PLUS	H87	PIEZA	\$6.03	\$36.18
TEE	40141720	2	TEE 1/2 TUBO PLUS	H87	PIEZAS	\$7.76	\$15.52
TRUP47557	40141700	2	CODO PIPA 90° DE 1/2	H87	PIEZAS	\$44.83	\$89.66
49654	31163200	6	CONECTOR DE 1/2 TUBO PLUS	H87	PIEZA	\$43.10	\$258.60
49330	31163200	2	PIJA PARA SANITARIO	H87	PIEZA	\$19.02	\$38.04
TEECOB003	12141711	1	TEE DE COBRE DE 1/2" SOLDABLE	H87	PIEZA	\$7.75	\$7.75
ABR003	11162111	4	ABRAZADERA TENSION	H87	PIEZA	\$5.17	\$20.68
CONECTOR	20111714	1	CONECTOR 3/4 P.D.	H87	PIEZAS	\$31.80	\$31.80

Total Con Letra <b>TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N</b>	<b>Total</b> SUBTOTAL: 3,262.90 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 522.09 <b>TOTAL: 3,784.99</b>
--	--

CADENA ORIGINAL  
 [1.1]87E1097B-5632-49C0-8391-5E474A7E2C46||FIN1203015JA|YCFIZLrTcYIg|/en/meQ4mkUGuZihMj4aHCwEdj4cBPfir9Ak7LAN8+DMK2zPY/zmuG7tjMgcuVVK1mMVDbqpwSOjG/ijnZ76xx3BW3+bSvupo2oNg5wcSyK+68fU7qhkA5k2t52oC1vZV07FRpVeP+iLwdBwRGwxbUWll2njE2APmXFHX2kl+AaM14+5Qlb4god/qOaV8kH6LzvhWeCBHADYJj1ODWMw9MTLeVfIqhkbpo7rDa93hYvilGoA6Pr33T5/X2/4xIXA1Twmjrl6XkA7xpw/I9Uc0eONpj/VMCxF45J7TSe7bGZMngFLRuA5ve57Q0e8+wRRwEV8g==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 YCFIZLrTcYIg|/en/meQ4mkUGuZihMj4aHCwEdj4cBPfir9Ak7LAN8+DMK2zPY/zmuG7tjMgcuVVK1mMVDbqpwSOjG/ijnZ76xx3BW3+bSvupo2oNg5wcSyK+68fU7qhkA5k2t52oC1vZV07FRpVeP+iLwdBwRGwxbUWll2njE2APmXFHX2kl+AaM14+5Qlb4god/qOaV8kH6LzvhWeCBHADYJj1ODWMw9MTLeVfIqhkbpo7rDa93hYvilGoA6Pr33T5/X2/4xIXA1Twmjrl6XkA7xpw/I9Uc0eONpj/VMCxF45J7TSe7bGZMngFLRuA5ve57Q0e8+wRRwEV8g==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 111A1ErGAYXsdyPbL9na1hyqO4hr7sLS81yvkzPMx/cBBsv++2i1T12q7zHlhS9My0mbuMDzRqlv5R+u9SGTpF999WXSJ5H+sdaEW94K7NUF7okhOxalF2cmTOL8ugz4NPh4X6zTLJV6BwiVwZB71KvR556VqrPs3k+ZhhsmnYRh muxLsd99/CgeZpKk97KDfBE3Rlc874j+zrFW285wr4mx5dL2yowpnVretkqG3uTorJ8/ds5H37/10ZQS97Hoo8SSx16WY8tnU7Ro28sWZ7OwAcYIQNIYADtlyEx72OHOQntGBkM2zqzWeO+plVgPZszfyueuZZEGd70xtez+g==

OBSERVACIONES  
 -

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 27 de diciembre de 2021 16:55:59	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de diciembre de 2021 18:52:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0019805	